Решение

Президиума Российского психологического общества

11 декабря 2015 г.

Слушали:

О членских взносах в РПО на 2016 год.

Решили:

1. В связи с необходимостью соблюдения финансовой дисциплины в

региональных отделениях РПО и повышения ответственности членов

региональных отделений РПО ежегодно обновлять списочный состав

членов РПО, согласно данным региональных отделений РПО о

своевременной оплате ежегодных взносов членами РПО.

2. Размещать списки членов, оплативших взносы на 2016 год на сайте

РПО в разделе «Члены Российского психологического общества» не

позднее 1 февраля 2016 года.

3. Рекомендовать региональным отделениям РПО вводить для членов

Российского психологического общества скидку в размере 50% от

организационного взноса, устанавливаемого при организации

мероприятий, проводимых региональными отделениями РПО,

Президиумом РПО, директоратом РПО (конгрессы, конференции,

симпозиумы и др.).

4. При публикации материалов в изданиях РПО считать при прочих

равных условиях приоритетными материалы, подготовленные членами

РПО.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев